令和 3年 3月吉日

お客様各位

青海 A-4 ターミナル

（緊急）EVER GREEN  40FEET DRY 空コンテナ OPEN日前、PICK制限について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨今の海上コンテナサービスを取り巻く環境下、日本国内においても空コンテナの在庫が

不足しており、お客様にコンテナを安定的に供給できない事態が発生しております。

つきましては、この状況が改善するまでの間、40FEET DRY 空コンテナの OPEN 日前の

PICKに関しまして制限させていただきたく、ご案内を致します。

記

（緊急）（緊急）（緊急）（緊急）EVER GREEN   40 FEET DRY（（（（8’6”    ＆＆＆＆    9’6”））））

                船積本船の船積本船の船積本船の船積本船の YARD OPEN日日日日からからからから空コンテナ空コンテナ空コンテナ空コンテナ PICKをををを可能と可能と可能と可能とするするするする。。。。

ご理解ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

連絡先電話番号

    輸出課      ：０３－３５２９－３６０３

    インベントリー課 ：０３－３５２９－３６０５

                                  以上